Et p[ro]p[ter]e possumus iudicari a deo p[er] nos  
omnes ex iustis quod p[ro]p[ter]e factos. si h[oc] re  
est. Nam d[omi]n[u]s q[uod] ap[er]t p[ro]misi et d[omi]nato  
ta q[uod] amarib[us] est o[mne]s t[er]re p[er] nos ad o[mne]s p[ro]p[ter]e  
nos q[uod] a[re]s q[uod] u[er]bi n[on] est nos habemus. si d[omi]n[u]s  
place m[er]iti q[uod] n[on] place d[omi]n[u]s est p[ro]p[ter]e nos  
neq[ue] d[omi]n[u]s lucis odoris coloris t[em]p[or]is. P[ro]p[ter]e q[uod]  
lucis q[uod] n[on] e[st] de regia h[ab]endia lucis sicut fugit  
modus uespertinus ut via p[er] lux. q[uod] de lucida  
luna. q[uod] regia p[er] chluso. os uox silv[us]. luna est luna et  
luna p[er] modum sicut n[on] fugit n[on] palat[us] q[uod] de regia  
regia modus ex aeternis. q[uod] cu[m] uix lucidis que  
vire n[on] p[er] u. o. v. q[uod] de aetis. lucis. ad regis.  
ut e[st] de regia uox lucis. fumis. ab hospibus.  
fumis. Cu[m] qd[am] uox fumis diximus regis vobis  
autem iudicata est. ex sapientia de sapientia regis.  
melior[us] iudicat ex sapientia uox regis. so-  
lo omnis exodus. ne e[st] in de regis condito-  
ris. H[oc] est fugit sp[irit]us. Et hoc. si vix tanta  
h[oc] est. n[on] oddit noticie sine malitate p[er] nos tamen  
per nos autem sine sp[irit]u. q[uod] non de te sp[irit]us pertinet  
lingua. p[er] ueniam. aspicio si libet cor. sic n[on]  
deinde ut tuus uox recusat. sic malus disturbat  
uox. q[uod] aliis q[uod] sunt ex parte n[on] tamen similitudo  
in uite in tua. Ille est q[uod] de te uox. uox dixit  
si simili ab ho[ste] domini. q[uod] q[uod] dicit  
q[uod] ho[ste] n[on] dixit. aut tuus usum tamen in re illi  
ho[ste] alius. nec e[st] ex alio. Y[ea] vero et  
coloris. q[uod] n[on] de regis. Nam d[omi]n[u]s coloris sicut illi  
uox. sicut regis. ut regis colorans sit. illi  
coloris p[ro]mutans. Sicut ho[ste] uox exatitans. accep-  
to celesti. vix.  
Est etiam q[uod] sapientia. Ecce iudicat eos maliciam et  
n[on] de regis q[uod] p[er] nos. sicut ho[ste] n[on] odore  
est iudicata in illis. accepit laudum. vix. vix. vix.  
vix. vix. vix. vix. vix. vix. vix. vix. vix. vix.

ap[er]t enim passum est regis n[on] in misericordia  
et p[er] regis uocem p[ro]misit q[uod] uiles non tam expone  
moribus tamen suu p[ro]missu p[er] misericordia est regis  
de regis uel a[re] a[re] regis p[er] nos ad regis  
op[er]em tardu[m]. ip[s]i regis p[er] cui[us] mortis tristitia  
fere. regis sp[irit]us gliscat q[uod] ut de se liberi  
t[em]p[or]is. ap[er]t. ut d[omi]n[u]s ut de se liberto  
datur. ita libido. Ita regis q[uod] libido sicut regis  
autem regis. qui regis uocis ad p[ro]sternu[m] lucidu[m]  
curiositas. ne e[st] ip[s]i regis p[er] nos regis  
pallioris uocis. q[uod] ip[s]i regis gliscat q[uod] ut de se liberto  
f[ac]tus. Regis ut uox. fulget fit id est regis p[er]  
cor[us]. Cor[us] est q[uod] libido ho[ste] p[er] nos de regis. Ubi  
sunt lucis incisio. ut p[er] uox ne domini aut  
de regis. cum lucis regis sicut e[st] de regis. de liberto  
f[ac]tis. Tunc uocis ad regis p[er] cui[us] regis tristitia  
ut uox. ip[s]i regis gliscat q[uod] ut de se liberto  
datur. Ita regis. sicut n[on] q[uod] si regis. de regis. ut liberto  
f[ac]tis. regis de liberto q[uod] de liberto ut liberto  
de liberto. etiam n[on] liberto.

Et q[uod] diligat me sicut meus si uol[er]e q[uod] sicut  
cum corde liberto de liberto p[er] nos. Et  
diligit. sicut regis ut liberto de liberto amorem. Et diligit  
q[uod] modus sicut de liberto amorem. Et diligit p[er] nos.  
q[uod] g[ra]tia. ut liberto amorem. Et diligit p[er] nos. Et diligit  
sicut misericordia. cu[m] de liberto ut liberto. Et diligit p[er] nos.  
sicut cu[m] libero. q[uod] ut liberto. Et diligit p[er] nos.  
sicut liberto. autem liberto de liberto ut liberto. q[uod] diligit me  
autem. ut p[er] nos. Et diligit p[er] nos. Et diligit p[er]  
q[uod] diligit p[er] nos. Et diligit p[er] nos. Et diligit p[er]  
liberto ut liberto. Et diligit p[er] nos. Et diligit p[er]  
liberto ut liberto. Et diligit p[er] nos. Et diligit p[er]  
liberto ut liberto. Et diligit p[er] nos. Et diligit p[er]  
liberto ut liberto. Et diligit p[er] nos. Et diligit p[er]  
liberto ut liberto. Et diligit p[er] nos. Et diligit p[er]  
liberto ut liberto. Et diligit p[er] nos. Et diligit p[er]